FC. Arminia Adersheim 1923 e.V.

Fußball - Tischtennis



Einladung an alle Mitglieder des FC. Arminia Adersheim zur Jahresversammlung 2024

Vereinsheim: Am Sportplatz

Kreisstraße 90

38304 WF-Adersheim, Januar 2024

Datum : Samstag, den 27. Januar 2024

ort : Ernst-Hasenjäger-Sportheim

Uhrzeit : 19:30 Uhr

TAGESORDNUNGSPUNKTE

- 1. Begrüßung und Feststellung der Anwesenheit sowie der ordnungsgemäßen Ladung laut Satzung.
- 2. Totenehrung
- 3. Verlesung des Protokoll der Jahresversammlung vom 28. Januar 2023
- 4. Rechenschaftsbericht des Vorstandes für das Jahr 2023
- 5. Ehrungen
- 6. Satzungsänderungsanträge

Anträge sind bis zum 10. Januar 2024 beim 1. Vorsitzenden bzw. Schatzmeister einzureichen.

- 7. Bericht des Schatzmeister für das Geschäftsjahr 2023
- 8. Kassenprüfungsbericht
- 9. Entlastung des Schatzmeisters
- 10. Haushaltsvoranschlag für das Geschäftsjahr 2024
- 11. Anfragen und Mitteilungen

Marcus Schmerse

1. Vorsitzender